PDS 智能变送器
重庆川仪自动化股份有限公司 58 / 148
PDS464 液位变送器（凸膜片）
PDS464 液位变送器用于测量液体液位，并将其转换为
4-20mA d.c.电流（叠加 HART 通信）或 PROFIBUS-PA 通信
信号、FF 通信信号输出；可通过通信设备实现远程设定、
监控等功能。
◆性能规范

附加选项 /××---——— 参见附加选项表
特别提示
※：为推荐选项.如有特殊订货，请在订货代码后加注“Z”，并文字说明
注 1：温度大于 120℃需选高温型结构，见附加选项
注 2：序号 A、B、C 适配于 HG20615-97～HG20635-97 及 GB/T9112-2000～GB/T9131-2000 中的美洲体系。序号 D、E、
F、K适配于 HG20592-97～HG20614-97 及 GB/T9112-2000～GB/T9131-2000 中的美洲体系。
javascript:void(0)
javascript:void(0)
PDS 智能变送器
重庆川仪自动化股份有限公司 61 / 148